Kocos lNetp BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

07/0923-
069

04/0923-
049/2

04/0923-
049/1

07/1023-
070

07/1023-
071

07/1023-
072

07/1023-
073

07/1023-
074

03/0815-
068/220

07/1023-
075-1

07/1023-
075-2

04/1023-
055

07/1123-
076

07/1123-
077

07/1123-
078

07/1123-
079

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee

AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lopoueHka"

AO "lopoueHka"

AO "lopoueHka"

AO "lopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

19.10.2023

26.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

CeBepeHus

Kocos MNeTp Bnagnmunposuny

004719

16.07.2008

OGBbEKT OLEeHKHU

06BEKT HeABUXKUMOCTU:

KBapTupa

06BbEKT HEABUXKMMOCTU:

KBapTupa

06BbEKT HeABUXKUMOCTU:

KBapTupa

06BbEKT HEABUXKMMOCTU:

KBapTUpa

06BHEKT HeABUXKUMOCTU:

KBapTupa

06BbEKT HEABUXKNMOCTU:

KBapTUpa

06bEKT HeABUXKUMOCTU:

KBapTupa

06BEKT HeABMXKUMOCTK:

KBapTupa

XKunasa

Xunasa

XKunas

Xunaa

Xunas

XKunasa

Xunnas

Xunaa

Hensu>xumoe nmyecTtso - 3

3eMeJibHbIX y4acCTKa

00BbEeKT HeABMXNMOCTH
KBapTupa

OO6BbEKTOM OLEHKWN BNAETCS 06bekT

L Kunnasa

HEANBUNXUMOCTU: HEXWNJoe
rnomMetleHmne MalwmnHoO-MecTo

LBUXNMOE NMYLLECTBO
(obopynoBaHue)

06bEKT HEeABUXUMOCTH
KBapTupa

06BEKT HeABUXUMOCTN
KBapTupa

06BbeKT HeBUXKMMOCTN
KBapTupa

O6BbEKTOM OLEHKN ABNSeTCSH 00beKT
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa: aBTomMobuib

L Kunnasa

L Kunasa

L Kunnasa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA,
cnpaBennmBas

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NIVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa
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