Косов Петр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Косов Петр Владимирович 004719 16.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						07/0923- 069	АО "Гороценка"	03.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
						04/0923- 049/2	АО "Гороценка"	05.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/0923- 049/1	АО "Гороценка"	05.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 070	АО "Гороценка"	09.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 071	АО "Гороценка"	10.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 072	АО "Гороценка"	13.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 073	АО "Гороценка"	19.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 074	АО "Гороценка"	26.10.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
03/0815- 068/220	АО "Гороценка"	02.11.2023	Недвижимое имущество - 3 земельных участка	Рыночная, справедливая	Оценка недвижимости						
07/1023- 075-1	АО "Гороценка"	03.11.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1023- 075-2	АО "Гороценка"	03.11.2023	Объектом оценки является объект недвижимости: нежилое помещение Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
04/1023- 055	АО "Гороценка"	08.11.2023	Движимое имущество (оборудование)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества						
07/1123- 076	АО "Гороценка"	17.11.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1123- 077	АО "Гороценка"	23.11.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
07/1123- 078	АО "Гороценка"	30.11.2023	объект недвижимости: жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
07/1123- 079	АО "Гороценка"	05.12.2023	Объектом оценки является объект движимого имущества: автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества						